
 

 

 
4 Wojskowy Oddział Gospodarczy  

Komendant  

płk Andrzej RAKOWSKI 

 

4WOG.1200.2712.32.2025  

Gliwice, dn. 20 maja 2025 r. 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym pn.: Zakup materiałów elektrycznych i elektrotechnicznych  

w podziale na 19 części.  

 

WYJŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, udziela odpowiedzi na 

pytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza materiały równoważne? 

Odpowiedź 1:  

Zamawiający nie wskazał w opisie przedmiotu zamówienia nazw produktów. 

Równoważność nie ma zastosowania w tym postepowaniu. Zaoferowane produkty 

winny być zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie 2:  

W zadaniach od 12-19 pojawiają się źródła światła jak świetlówki liniowe T8 i T5 w 

technologii fluoroscencyjnej, lampy wyładowcze rtęciowe, Lampy wyładowcze typu MIX, 

metalohalogeny, świetlówki kompaktowe zintegrowane i niezintegrowane w technologii 

fluorescencyjnej – źródła te zostały wycofane z oferty producentów na mocy dyrektywy 

unijnej, a ich zapasy w magazynach producentów zostały dawno wyczerpane. W 

związku z powyższy zwracamy się z prośbą o ich wykreślenie lub zamianę na wykonania 

w technologii LED jeśli występują. 

 



 

 

Odpowiedź 2:  

Zdaniem Zamawiającego świetlówki ujęte w specyfikacji OPZ dla zadania 12-19 są 

dostępne na rynku. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę 

parametrów osprzętu elektrycznego ani wykreślenie pozycji zawierających opisaną 

technologię.  

   

Pytanie 3: 

Część 4 poz. 2  

Proszę o zweryfikowanie pojemności akumulatora ww. pozycji. Ten zapis 40006mAh jest 

błędny.  

Odpowiedź 3: 

Zamawiający informuje, iż prawidłowa pojemność akumulatora w pozycji 2 dla części 4 

wynosi 4000 mAh.  

 

Pytanie 4: 

Formularz 14 Poz. 6.  

Proszę o dopuszczenie świetlówki o mocy 9W i barwie 6500K. 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowany typ świetlówki o mocy 9W i barwie 

6500K. 

 

Zamawiający informuje, że zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia dla 

części 4 (załącznik nr 4 do SWZ)  oraz formularz cenowy dla części 4 (załącznik nr 

5 do SWZ) stanowią załączniki do niniejszego pisma.  

 

 

Z wyrazami szacunku 
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